様式第１号（第5条関係）
天草市運送事業者原油価格高騰対策支援金交付申請（請求）書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
天草市長　様
　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地
　　　　　　　　　　申請者　　屋号又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　昼間連絡先☎
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　天草市運送事業者原油価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、天草市運送事業者原油価格高騰対策支援金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し、請求します。
記
１　対象車両一覧
	No.
	車両区分（該当に〇）
	自動車登録番号又は車両番号
	No.
	車両区分（該当に〇）
	自動車登録番号又は車両番号

	例
	普通・小型・軽
	　熊本 100 あ 1111
	８
	普通・小型・軽

	１
	普通・小型・軽

	９
	普通・小型・軽

	２
	普通・小型・軽

	10
	普通・小型・軽

	３
	普通・小型・軽

	11
	普通・小型・軽

	４
	普通・小型・軽

	12
	普通・小型・軽

	５
	普通・小型・軽

	13
	普通・小型・軽

	６
	普通・小型・軽

	14
	普通・小型・軽

	７
	普通・小型・軽

	15
	普通・小型・軽

 ①普通自動車（大型トラック等）　　 　　　　 補助単価　40,000円 ×　 　台＝　　　　　円
 ②小型自動車（小型トラック、小型乗用車等）　補助単価  30,000円 × 　　台＝　　　　　円
 ③軽自動車（貨物軽自動車等）     　　　　　　補助単価　20,000円 ×     台＝   　 　　円
　　　　　　　　　　　交付申請額：（計①～③）　　　　　　　，０００円

　    ※①～③の区分については自動車検査証の「自動車の種別」欄を確認すること。
　　　※いずれも事業用車両（緑・黒ナンバー）に限る。
　　　※補助対象車両が16以上ある場合は、別紙一覧表（HPからﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ）を使用すること。
　　　※使用する燃料の種類が軽油またはガソリンである車両に限る。
　　　※自動車検査証の使用者住所が天草市内である車両に限る。
　　　※自動車検査証の有効期間の満了する日が申請時点で有効であること。

２　添付書類
（１）事業実態が確認できる以下の書類
　　　・直近の事業年度の確定申告書等の写し
・運輸局からの自動車運送事業の許可書又は更新許可書、運輸局への経営届出書のいずれか
（２）対象車両全ての車両の自動車検査証の写し
（３）対象車両全ての写真（全体の外観、ナンバープレートが確認できるもの。また、事業所名の掲示がある場合は、事業所名が写っているもの。）
（４）振込先が申請者と異なる場合は委任状（HPからﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ）
（５）市税等納付状況調査同意書（様式第２号）
（６）その他市長が必要と認めるもの

3　宣誓・同意事項
次の項目に宣誓または同意する場合に☑ してください。（交付申請には、すべての項目に☑ の印が必要です。）

· 貨物自動車運送事業を営んでおり、支援金申請日時点において、事業に必要な許可等を全て有したうえで事業を実施しており、今後も事業継続の意思があることを認めます。
· 「１ 対象車両一覧」に記載の車両は、申請者が営む貨物自動車運送事業の用に供するため、申請者が所有又は使用している車両等です。
· 中小企業基本法（昭和38年法律第154号）に規定する中小企業者あるいは個人事業主に該当します（大企業に該当しません）。※大企業…資本金３億超かつ従業員300人超
· 市税の滞納はありません（または市から納付の猶予を受けています）。また、市税の納付状況について、市長が指名する職員が確認することを委任します。
· この申請に関し、すべての申請要件を満たしています。もし、申請書類に記載された内容に虚偽が判明した場合は、給付決定の取消や支援金の返還等に応じます。また、この取消等により当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
· 申請内容に不正があった場合、必要がある場合には、支援金の給付を受けた事業者名や対象施設名等の情報が公表されることに同意します。
· 代表者、役員または使用人その他の従業員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同法第２条第６号に規定する暴力団員及び暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者に該当しません。
· 申請書類に記載の情報を、公的機関（税務当局、警察等）から法令等に基づき提供要請があった場合に提供する場合があることについて同意します。
４　振込口座
	ゆうちょ銀行以外
	金融機関
店　　舗

	銀行・労働金庫
信用金庫・農協
信用組合

	本店
支店
支所

	口座種別
番　　号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

	ゆうちょ銀行
	記号
	１

	０
	番号

	フリガナ

	口座名義